Proc. Leg. nº 2808/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 642/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Área passível de denominação Jardim
Europa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Rafa Marques que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Requeiro, na forma regimental, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e à Secretaria competente para que

forneçam as seguintes informações sobre área passível de denominação para

elaboração de projeto de Lei:

 A rotatória localizada entre Avenida dos Esportes, 1564 e Rua Adhemar de

Barros, Jardim Europa, é passível de denominação?

Em caso afirmativo, solicita-se ainda o envio dos croquis e

demais informações necessárias para a formalização do procedimento.

Valinhos, 14 de maio de 2025.

AUTORIA: RAFA MARQUES

Proc. Leg. nº 2808/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Anexo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B509479FDSB8XZ64
		2025-05-14T11:48:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura